РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«08» февраля 2019 г.                      №153

Об итогах  муниципального этапа

республиканского конкурса

профессионального мастерства

классных руководителей «Воспитать

человека»

В целях  реализации положений Стратегии развития воспитания

в Российской Федерации на период до 2025 года и Стратегии развития

воспитания обучающихся в  Республике Татарстан на 2015-2025 годы,

повышения профессионального уровня, престижа и наиболее полной

реализации творческого потенциала кадров сферы воспитания в системе

образования  Буинского муниципального района, на основании приказов  МО и

Н РТ  «О проведении конкурсов профессионального мастерства «Лучший

работник сферы воспитания и дополнительного образования детей»,

управления образования №11 от 10.01.2019 года «О проведении

муниципального этапа республиканских конкурсов профессионального

мастерства «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного

образования детей»  7 февраля  2019 года на базе МБОУ «СОШ имени

академика Р.З.Сагдеева» Буинского муниципального района РТ проведен

муниципальный этап республиканского конкурса профессионального

мастерства «Воспитать человека» среди классных руководителей в рамках

республиканского конкурса профессионального мастерства «Лучший работник

сферы воспитания и дополнительного образования детей». Всего в конкурсе

приняли участие 12  классных руководителей – победители школьных этапов

городских школ и кустовых туров (среди сельских школ).

 На основании материалов, представленных Оргкомитетом

муниципального этапа  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1.  Признать победителем  муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства классных руководителей «Воспитать человека»,

наградить дипломом I степени  и денежной премией в размере 5 (пять) тысяч

рублей   Сысоева Сергея Владимировича – классного руководителя  МБОУ

"Средняя общеобразовательная школа имени академика Р.З. Сагдеева"

Буинского муниципального района РТ.

2. Признать победителем  муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства классных руководителей «Воспитать человека»,

наградить дипломом I степени  и денежной премией в размере 5 (пять) тысяч

рублей   Шадрину Наталью Александровну – классного руководителя МБОУ

«Гимназия №5 г.Буинска РТ».

3. Признать призером   муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства классных руководителей «Воспитать человека»,

наградить дипломом II степени и денежной премией в размере 4 (четыре)

тысячи   рублей  Волкову Елену Михайловну - классного руководителя МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Буинска РТ.

4. Признать призером   муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства  классных руководителей «Воспитать

человека», наградить дипломом  III степени и денежной премией в размере 3

(три) тысячи   рублей   Герасимову Нину Владимировну - классного

руководителя МБОУ «Альшеевская   средняя общеобразовательная школа

Буинского муниципального района РТ».

5. Признать призером   муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства  классных руководителей «Воспитать

человека», наградить дипломом  III степени и денежной премией в размере 3

(три) тысячи   рублей   Галяутдинову Лейсан Мунировну - классного

руководителя МБОУ «Аксунская   средняя общеобразовательная школа

Буинского муниципального района РТ».

6. Признать победителями  в номинациях муниципального этапа

республиканского конкурса  профессионального мастерства  «Воспитать

человека»,  наградить дипломом и  денежной премией в размере 2  (две)

тысячи  рублей следующих классных руководителей:

6.1. В номинации «За искренность и творческий подход» - Мухутдинову Наилю

Бариевну, МБОО «Лицей №2 г.Буинска РТ».

6.2. В номинации «За преданность любимому делу» - Садыкову Гулию

Завдятовну, МБОУ «Черки-Гришинская    основная  общеобразовательная

школа Буинского муниципального района РТ».

6.3. В номинации «За мужество и любовь к детям» - Шаймарданову Ландыш

Мансуровну, МБОУ «Гимназия им.М.М.Вахитова г.Буинска РТ».

7. За активное участие в муниципальном этапе республиканского конкурса

профессионального мастерства  классных руководителей «Воспитать человека»

наградить дипломами финалистов следующих классных руководителей:

7.1.Мустакимову Гульнару Гильфановну, МБОУ «Больше-Фроловская ООШ

им.Героя Советского Союза П.Г.Шафранова Буинского муниципального района

РТ»,

7.2.Нургалиеву Гузелию Фаритовну,  МБОУ «Кайбицкая ООШ Буинского

муниципального района РТ»,

7.3.Шамгунову Гульнару Наилевну, МБОУ «Лицей-интернат (школа для

одаренных детей) г.Буинска РТ»,

 7.4. Халимову Елену Алиевну, МБОУ «Старостуденецкая  СОШ Буинского

муниципального района РТ».

8. За четкую организацию  и оказанную помощь    в   проведении  конкурса

профессионального мастерства  объявить благодарность Победимской С.Е. –

директору и Закировой А.Ш. – заместителю директора по воспитательной

работе МБОУ "Средняя общеобразовательная школа имени академика Р.З.

Сагдеева" Буинского муниципального района РТ.

9. Утвердить смету расходов для премирования педагогических работников –

победителей муниципального этапа Конкурсов. (Приложение к приказу)

10. Рекомендовать руководителю МБУ ЦБ (Калимуллина Л.А.) оплатить

денежные премии согласно приказу и смете расходов.

11. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

11.1. Довести данный приказ до сведения педагогических коллективов.

11.2. Премировать  педагогических работников – победителей муниципального

этапа согласно приказу.

12.Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования по воспитательной работе Македонскую

Н.А.

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление

образования

Буинского муниципального

района»

И.Ф. Ханбиков

Р.П.Ярхунова

(84374) 3 29 02